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postacím: 
MÁOK Pest megyei Szervezete
2100 Gödöllôi Üzleti Park 
Pattantyús Ábrahám krt. 2.

Új irodában 

Folyamatosan épülô, alakuló környe-
zetben, az M31-es út gödöllôi leága-
zójának közelében, az Ipari parkban

találtunk a Kamara megyei szervezete
számára irodát.

A kétszintes modern épületben külön-
bözô méretû világos, jól ellátott helyisé-
gek közül választhattunk. 
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A MÁOK Pest megyei Szervezetének 
negyedévenként megjelenô lapja
Megjelenik 450 példányban
Felelôs kiadó: dr. Kárpáti László
Felelôs szerkesztô: dr. Mohai Imre
Tervezés, tördelés: Kerék Antal
www.kerekantal.hu
Nyomda: Extra Média Nyomda Kft,
Székesfehérvár. Telefon: 06 22 512-120
A lapban megjelent hírdetésekért a
szerkesztôség nem vállal felelôsséget.

Ilyen volt

Ilyen lett
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A közös bejárás végén minden vezetô-
ségi tag elmondta a véleményét, és a
többségi döntés alapján, figyelembe véve
mostani igényünket és az esetleges távla-
ti fejlesztés lehetôségét is, egy kisebb, a
rendezés alatt lévô szép völgyre nézô,
mutatós iroda bérlése mellett döntöttünk.

Aztán felgyorsultak az események, és
mára már el is készült az alapos tervezés-
sel megálmodott berendezés. A követke-
zô feladat a beköltözés és egy fôállású
adminisztrátor felvétele lesz.

■■  Gyors hír
A lapzárta elôtt döntött a megyei
szervezet vezetôsége az új irodában
dolgozó adminisztrátorunk szemé-
lyérôl.

A honlapon is olvasható kiírásra
nyolc hölgy jelentkezett. Személyes
meghallgatásukat a könyvelésünket
végzô cég képviselôivel együtt vé-
geztük, hiszen ügyes-bajos dolgain-
kon túl az iroda, a könyvelés számá-
ra is sok elôkészítô munkát fog 
végezni.

Adminisztrátorunkat a HírVETô
következô számában szeretnénk be-
mutatni.

Munkába május elsô hetében áll,
hivatalos bemutatkozására az elsô
vezetôségi ülésen és az azt követô
küldöttgyûlésen kerül sor. ■

Az elnéptelenedett, régi állomási épü-
letbôl a postacímünk, mivel saját irodánk
eddig nem is volt, átmenetileg a szerve-
zet titkárának lakására költözött, ahon-
nan végre, nagy megkönnyebbülésünkre,
dicsekvésre is okot adó helyre költözhet-
tünk. ■

Ekkor dôlt el

A gazda szemével
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Szomorú történet: 
UniverZoo-agónia

zett, de soha meg nem épült híd a pata-
kon keresztül, ami bekötötte volna egy
település vérkeringésébe a vállalkozást.

Olyan szép, mint egy álom, vagy még
annál is szebb. Ezért villant fel, és kapott
támogatást részünkrôl az ötlet, hogy a
Kamara megyei szervezete béreljen iro-
dát az UniverZoo hatalmas komplexé-
ben. Egy sor iroda várt bérlôre, és a beru-
házó színesre festette az együttmûködés
palettáját.

A tárgyalások lassan haladtak, mert a
szervezet anyagi lehetôsége nem enge-
dett meg ilyen szárnyalást, de szívós
munkával sikerült egy vállalható keret-
ben megállapodnunk. Kicsit keserûen
vettük tudomásul, hogy a szaporodó lá-
togatások során a még be nem fejezett
építkezés jottányit sem haladt. A terve-
zett irodában csövek, szigetelô anyagok,
bútorok sorakoztak, nem akartak a he-
lyükre kerülni. A kivitelezô nagyon lel-
kesedett az ötleteinket hallva, de a felté-
telek egyre inkább elhagyták a realitás
talaját.

Aztán már nem volt kivitelezô sem,
csak a töretlenül bizakodó tárgyalópart-
nerünk, aki mérhetetlen optimizmussal
mesélt az új finanszírozás lehetôségérôl,
az engedélyezési processzus felgyorsulá-
sáról, és a számunkra megnyíló bérleti
díj nélküli bérlésrôl.

Atávolból futurisztikus látványt
nyújt. Valami izgalmassá, valószí-
nûtlenné teszi. A látogatót ámulat-

ba ejtô irodaházak néznek így ki, vagy
nemzetközi cégek termelô csarnokai.
Csupa üveg, rideg fém, nagy ívû tetôszer-
kezet. A környezete meglódította a kert-
építô fantáziáját, és üde dombokat,
rézsüket, tavakat, zöldellô pázsitot, nagy
tereket álmodott a frissen feltöltött hatal-
mas kertbe. 

A mogyoródi dombok közé valahogy
mégsem illik, de ez a legkevesebb. A tíz
éve dédelgetett álom lassan öltötte fel a
valóság köpenyét. A hatalmas energiát és
ugyancsak hatalmas költségeket felvo-
nultató építkezés azonban haladt, és egy
kora nyári hétvégén azon kaptuk magun-
kat, hogy megnyitotta kapuit Európa 
talán legnagyobb állatok tartásával, te-
nyésztésével, gyógyításával foglalkozó
többfunkciós központ.

A megnyitóra felvonultatott arzenál
minden képzeletet felülmúlt. A csodálko-
zás mellett félve gondoltunk arra, hogy
vajon lehet-e ezt a show-t fokozni? 
Mûködtethetô-e teljes üzemmódban egy
ekkora objektum?

A fellelkesült látogató szívesen eltekint
olyan apróságoktól, mint a szinte lehetet-
len megközelítés, minden józan elképze-
lést megcáfoló útvesztôk, vagy a terve-
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Nem voltunk hajlandók hinni a sze-
münknek. Egy ilyen hatalmas épületben,
ami dugig van tömve árúval, sohasem
láttunk egyszerre tíz vevôt. Mindig az
volt az érzésünk, hogy az eladók sürgé-
sükkel népesítik be a hatalmas tereket. 

Nagyon vártuk az éjjel-nappal nyitva
tartó állatkórházat, és irigykedve láttuk a
legkorszerûbb diagnosztikai eszközöket,
a tengernyi mûszert, a rehabilitációhoz
rendelkezésre álló gépeket, a tágas tere-
ket, az okosan tervezett belsô rendet.

Csak fûtés nem volt. De nagyon nem
volt. A dolgozók pufajkában dolgoztak
egész nap, az irodákban légbefúvók tet-
ték lehetetlenné az elmélyült munkát, a
tárgyalásokat. 

„Bontják a polcokat, és költöznek visz-
sza a Remény utcába” – mondta egy kol-
légánk, de nem akartunk hinni neki. Az-
tán a legközelebbi vezetôségin, amit a
legtermészetesebb módon majdani iro-
dánk közelében szerettünk volna meg-
szervezni, az anyacég tárgyalójába 
beszorulva töltöttük el. Itt hallhattuk a
maga száraz valóságában, hogy az épít-

kezés során a kivitelezô nagy összeggel
túlszámlázott, a bank által rendelkezésre
bocsátott pénz így nem fedezte a munka
befejezését, arra pedig nincs remény,
hogy a közeli jövôben bármilyen jogi
trükkel a hiányzó forrás visszakerüljön a
beruházóhoz. Az engedélyek hiányában
a visszafogott üzemeltetés nem képes a
napi mûködés forrásait kitermelni, így
nem volt más lehetôség, mint a készleté-
ben hatalmasra duzzadt vállalkozást
visszagyömöszölni a Remény utcába.

A rideg, üres hangárok lehangoló lát-
ványt nyújtanak, a kép nem tervezésre
inspiráló. Nagyot sóhajtva döntöttük el,
hogy nekünk itt sok keresnivalók nincs
tovább. Világossá vált, hogy ennek itt 
vége. 

Aztán gyorsan jött a hír, hogy Anivet
sincs már. Hetekkel késôbb a romjain
felépült új cég nevében hívtak, hogy 
ismét kinyitottak, és várnak vásárlóként.

Sok szerencsét fiúk.
m-i-
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Kedvezmény nyugdíjasoknak

APest megyei Szervezet Vezetôsége
a 2011. március 9-i ülésén úgy
döntött, hogy minden olyan díjté-

tel esetén, amelynek megállapítása, vagy
engedmény meghatározása tekintetében
hatáskörrel rendelkezik, 50%-os kedvez-
ményt biztosít nyugdíjas tagjai számára.
Az engedmény érvényesítéséhez arra
van szükség, hogy a kolléga dokumentu-
mokkal igazolja a nyugállományba vo-
nulását. A kedvezmény alkalmazása az
igazolást követô negyedévre vonatkozó
számlában történik meg elsô alkalom-
mal.

Melyek azok a díjtételek, amelyekre a
kedvezmény vonatkozik? Elsô helyen
említem az alaptagdíjat. Ennek mértékét
az Országos Küldöttközgyûlés határozza
meg, jelenleg 1500 Ft/hó, ebbôl a terüle-
ti Vezetôség kedvezményt adhat. A nyug-
díjasaink számára az alaptagdíj 750
Ft/hó (a magángyakorlati tevékenység
végzése miatt fizetendô kiegészítô tagdíj-
ra – amelynek mértéke az alaptagdíj
200%-a – kedvezmény nem adható). 
A kedvezményes körbe tartoznak a ren-
dezvényeink díjai, pl. a továbbképzések
részvételi díja.

A döntés hátterérôl is szeretném meg-
osztani a gondolataimat. A vezetôségi
döntést nem elôzte meg hosszas elôké-
szítés, egy konkrét kérelem kapcsán gon-
dolkodtunk el a kérdésen. Ennek nem is
lenne túlzott jelentôsége, hiszen az ered-
mény számít, kevésbé a hozzá vezetô út.
Bevallom, a kérés felolvasásakor – a Kol-
léga tagdíjkedvezményt kért – én magam

kétkedô voltam, hogy az 1500 Ft-ból tett
engedmény, néhány ezer Ft éves kedvez-
mény számottevô-e? Segítünk-e ezzel,
jobb lesz-e egy nyugdíjas helyzete ettôl?
El is mondtam ezeket a gondolatokat,
mások is szóltak, zömmel hasonló mó-
don.

Mohai Imre azt mondta, hogy sokszor
magának a gesztusnak nagyobb az érté-
ke, mint a konkrét engedménynek. Na-
gyobb, mert kifejezi a megbecsülést,
amelyet azok a Kollégáink, akik több év-
tizedet a szakmában tisztességgel dol-
goztak, megérdemelnek a Kamarától.
Olyan magával ragadóan érvelt, hogy a
vezetôségi tagok egyöntetûen felsorakoz-
tak a szándék mögé: biztosítsunk minden
nyugdíjasunk számára kedvezményt.

Kérem a nyugdíjas kollégákat, hogy a
kamarai elérhetôségeinken a kedvez-
mény alkalmazásához szükséges igazo-
lást tegyék meg.

dr. Kárpáti László

Félelem
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Kétszáz fixszel
Évi kétszer kétszáz fixszel 
a SZATOK könnyen viccel.

Abékebeli kuplé önkényes áthango-
lása jól illusztrálja az elmúlt évek-
ben új szakmai és gazdasági 

alapokra helyezett továbbképzéseink 
sikerét, látogatottságát és az ezzel kap-
csolatos nem múló jó érzésünket. A tágas
elôadóban idén is kétszáz szék várta az
elôzetesen regisztráltakat, de újabb szék-
sorokat kellett berakni, hogy mindenki
kényelmesen elpakolhasson.

Nincs ebben semmi ördöngôsség, csak
idôben elkezdett szervezés, megfelelô fe-
lületeken megjelenô marketing, lelkes
segítôk és az elsô hívó szóra mozduló
szponzorok. És természetesen egy soka-
kat érdeklô téma, gyakorlott elôadók és
érdeklôdô, lelkes közönség.

Ha a dolgok jól mennek, minden olyan
egyszerûnek tûnik. Így volt ez a március
közepén, a Lurdy házba szervezett két
napos továbbképzésen is. A bôrgyógyá-
szat olyan terület, amivel minden gya-

korló állatorvos találkozik napi munkája
során. A program nem kizárólag a társál-
latokkal kapcsolatban foglalkozott a té-
mával, hanem a terráriumi állatok ellátá-
sát is érintette.

Az elôadások sorra kitértek a bôr-
gyógyászat alapjainak áttekintésére, és a
különbözô oktanú betegségek részletes
ismertetésére. A hatalmas képanyagot
bemutató elôadások mellett a szponzori
elôadások alapos elméleti tudást és jó
gyakorlati megközelítést reprezentáltak. 

A hallgatóságban a megyei karból sok
ismerôs arccal találkozhattunk, és a már
évtizedek óta nyugdíjas kollégák mellett
pályakezdôket is láttunk. A hallgatóság
harmada vidékrôl, távoli megyékbôl ér-
kezett, másik harmada a fôváros csapatá-
hoz tartozott.

A második nap felénél összefutottam a
továbbképzés mindkét napját kézben tar-
tó dr. Balogh Bélával, a megyei SZATOK
elnökével, gratuláltam a remek program-
hoz, a feszes, jól moderált szervezéshez.
„A Zsoltté az érdem!” – hárította el a 
dicséretet, és dr. Keresztes Zsolthoz, a to-
vábbképzések szervezésével megbízott

Kiállítás

Telt ház
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megyei vezetôhöz irányított. Zsolt ked-
vesen fogadta az elismerést, és látható jó
kedvvel beszélt arról, hogy mennyire
fontos egy olyan témát találni, ami 

ekkora érdeklôdésre tart számot, milyen
hálás feladat a legjobb elôadókat meg-
nyerni erre, és így már természetes, hogy
a támogató szponzorok egymást elôzve
foglalják le a felkínált helyeket.

A szponzorok egyöntetû megelégedett-
ségrôl számoltak be. A hely remek han-
gulatú kiállítás megrendezésére vált 
alkalmassá azzal, hogy az elôzô év ked-
vezôtlen tapasztalatai alapján a Lurdy
ház vezetôi változtatásokat vezettek be.
A konferencia teljesen elkülönült a pár-
huzamosan folyó egyéb rendezvények-

tôl, a kiállítás nem zavarta az elôadások
közönségét, a szünetekben a hallgatóság
nem széledt szét, mivel külön büfé állt
rendelkezésünkre, de egyes pultokon
vendégvárást is
prezentáltak. A
kiállítók egyér-
telmû sikernek
tartották a kol-
légák érdeklô-
dését és az 
alkalomra hir-
detett akciós
csomagok iránti
igényt.

A magas színvona-
lú elôadások közül a
krónikás nem hagy-
hatja szó nélkül a
„nagy felfedezettet”,
dr. Seregi Antalt, a
fôvárosi Felicavet
rendelôbôl. Gyakor-
ló állatorvosként a
Sharpei kutyák bôr-
betegségeirôl tartott
két remek elôadást,

oktatókhoz méltó felkészüléssel, alapos-
sággal, rendelôjük nagyszámú esetébôl

Régi ismerôs Elôadók egymás között

dr. Seregi Antal

Konzultáció

Bemutatás
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összeállított hatalmas képanyaggal – a
Hallgatóság érdeklôdését folyamatosan
ébren tartó, kiváló stílusban. Ahogy az

esetismertetésekre került a sor, egyre töb-
bet kérdezett, és várta, kikövetelte a hoz-
zászólásokat. Az ötödik eset után csend-
ben megjegyezte, hogy no lám, érdemes
volt így provokálni a közönséget, mert
egyre hangosabb és korrekt válasz volt
hallható. A WYD (What is Your
Diagnosis? – szerk.) stílusában vezetett
elôadás méltán aratott osztatlan sikert.

Jó úton tovább menni hálás feladat. Csak
így tovább mindannyiunk örömére!

dr. Mohai Imre

KiállítókHallgatóság

dr. Bánfi Andrásdr. Sebestyén Zsolt

A kiállító csarnok
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Elhunyt id. Kómár Gyula

Afájdalom és a búcsú éjszakáját dr.
Kómár Gyula kollégánk, az el-
hunyt fia levelébôl tudtuk meg.

Hozzájárulásával, e szívbe markoló levél
segítségével szeretnénk megidézni id.
Kómár Gyula emlékét.

Édesapám tegnap éjjel
11.30-kor megszabadult a
gyötrelmeitôl, és Isten ke-
gyelmével elment tôlünk
örökre.

Apukám nagyon várta
már, hogy elmehessen.
Szenvedett, komoly fájdal-
mai voltak. A könny a sze-
mében mindent elárult, 
mikor megjelent a szeme
sarkában egy-egy rossz
mozdulattól. Csak egy do-
log tartotta életben: felkö-
szönteni Édesanyámat a születésnapján.
Erre már csak gondolatban kerülhetett
sor, mert szó, hang már nem hagyta el
gyenge ajkát ezen az estén. Én tudom,
hogy mennyire hálás volt az erô feletti
gondozásért, szeretetért. Mindent kö-
szönni akart, de már elszállt minden ere-
je. Szeme már a megnyugvást jelentô tá-
volt kereste, már könnybe se lábadt, ami-
kor körül ültük, és gondolataink összeka-
paszkodtak. Tudta, hogy ott vagyunk
mellette, és akkor feladta a harcot. Arcát
simogatva, kezét fogva, önzésünket le-
küzdve kértük Istent, hogy szabadítsa
meg a további gyötrô szenvedéstôl. És a
fájdalom legkisebb jele nélkül ment el
tôlünk… örökre. Teste még látható ma-

radt, de lelke már csak bennünk él to-
vább.

Édesanyám születésnapján éjszaka
egyedül maradtunk. Bár ott volt Anyu-
kám, Szandi, Lujza (így hívta Etelkát, a

kedvesemet) és én, mégis
oly üres lett minden… a
szoba, a ház, a szülôi ott-
hon, a Béke szigete –
ahogy ô nevezte. Elment a
család feje, az Öreg. Mi,
akik itt maradtunk elha-
gyatva, magunkba roskad-
va gyûlöljük az ûrt, amit
maga után hagyott. Pedig
tudjuk, hogy ez önzôség,
hisz ez a megváltás szaba-
dulást jelentett neki. Sza-
badulást a gyötrô kínoktól.
Hálásnak kell lennünk,
hogy nem szenvedett éve-
kig, mint az teszi, tette sok-

sok sorstársa. 
80 év adatott meg neki, mely idô alatt

annyi, de annyi boldogságot szerzett ne-
künk, és másoknak. Családját, barátait
elhalmozta szeretettel, emberséggel. Ne-
velt, tanított, példát mutatott… Állatok
sok-sok nemzedékét gyógyította, gazdáik
lelkét ápolta. Azonban a legnehezebb
feladatnak a szeretteink elengedésének
fontosságát, megértetését tartotta, amikor
eljön az idô, amikor nincs tovább értel-
me az életnek, amikor a szenvedés nincs
arányban az élni akarással… És most eb-
bôl vizsgáztatott minket.

Elment, Isten nyugosztalja. És adjon
megnyugvást mindenkinek, aki szerette.

■
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Az elsô mohikán

Anôket lebeszélné az egyedül 
végzett állatorvosi munkáról 
dr. Jakab László szôdligeti állat-

orvos, aki sejtelmes mosollyal beszél a
„hôskorról”, paciens-körének kiépítésé-
rôl, macska-imádatáról, a kertészkedés-
rôl. Mesél a békés visszavonulás lehetô-
ségérôl, a Kamarával szemben támasztott
elvárásairól. Baráti beszélgetés követke-
zik, rendhagyó praxisvizit keretében.

A „Jakablaci” fogalommá vált a kör-
nyékbeli állatorvosok és a kliensek köré-
ben: míg a többieket dr. xy-ként emle-
gették, addig Téged „Jakablaciként”.
Van valami titkod, hogy „vízen jársz”?

Nekem ez nem tûnt fel. 1968-óta, ami-
kor a szôdi tsz-ben kezdtem, kétségtelen,
hogy sok minden megváltozott. A kisál-
lat-gyógyászat csúcsát egy-egy parvós
eset képviselte. Szerencsés helyzetben
voltam, mert a tsz-ben prémesállat te-
nyésztés is volt, ahol több száz prém-

görény, róka és csincsilla tartozott a port-
fólióhoz. Ez jó alap volt egy kisállatos
starthoz. A rendszerváltás idején, Tóth
Péter akkori igazgató utasítására, a gö-
döllôi állatkórházban mindannyian átes-
tünk egy fejtágításon és gyakorlaton
azért, hogy némi jártasságot szerezzünk
a kisállatokon végzett mûtétekben.
Perényi Péter kollégám sokat segített ott,
sôt a rendelôm indulásakor gyakran járt
ki hozzám mûteni Szôdligetre. Az esete-
ink között az ivartalanításokon túl voltak
daganat- és bélmûtétek is. Ilyen típusú
beavatkozásokat akkor, a kilencvenes
évek elején, nem nagyon végeztek falusi-
kisvárosi körzetekben a kollégák.

A Bem utcai rendelô nem volt
igazán a világ közepén, mégis
hosszú sorok álltak Nálad.
Igen. Mindent a szakmának
rendeltem alá, bár némi trük-
köt is bevetettem: volt egy 
kiszolgált TUR-36 röntgen gé-
pem, (most már elárulhatom,
hogy igazán jó felvételeket 
talán csak a combcsontról tud-
tunk készíteni), de a lényeg az,
hogy VOLT röntgenem. Aki
jött, mondjuk egy oltásra és
meglátta a gépet, mindjárt „el-
ájult”, hogy még csodamasina

is van. Az ilyen apróságok többet érnek,
mint száz hirdetés.

Nem volt probléma, hogy a lakóhelye-
den volt a rendelôd? Csak én látom meg-
oldhatatlan konfliktusokkal terheltnek a
családiház-rendelô kombót?
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Akkor az állatorvoslás 24 órás készenlét
és munka volt, a betegség nem várt hét-
végén. Jelképes kerítés választotta el a
házat az utcától, és ha vasárnap egy kis 
kertészkedésre vetemedtem – imádom a
sziklakertet és a mindenféle növénykéket
– elôfordult, hogy a tulajdonos egyszerû-
en rákönyökölt a kerítésre, és már mond-
ta is problémáját. Ha úgy alakult, kimo-
sakodtam a virágültetésbôl, és mentem a
rendelôbe. 

Közben mit gondoltál magadban?
Szorítottam a fogam, nehogy ki-
szaladjon valami nem oda illô 
a számon. Ma már nem vagyok
ilyen szívbajos, ha valami nem tet-
szik, akkor azt szóvá is teszem.

Az új rendelôd, a 2-es út mentén,
nagy váltás a családi háznál mû-
ködtetetthez képest.
Többen fogták a fejüket mikor 
beleugrottam, még kb. hét évig fo-
gom nyögni a törlesztést, de elége-
dett vagyok: olyan szolgáltató 
helyet hoztam létre, ahol a kozme-

tikától a patikán át az esetleges
bentlakásig, minden megold-
ható.

Ez egyedül nyilván nem megy.
Valóban nem. Két fiatal kollé-
ganôvel dolgozom, lassan ôk
lesznek a praxis motorjai, nem
helyettem dolgoznak, hanem
velem. Közben már igyekszem
a tulajdonosokat hozzászok-
tatni, hogy egyre kevesebbet
vagyok a rendelôben. Ha
szükséges, beugrom én is egy-
egy bonyolultabb esetnél, mû-

tétnél, adott idôben rendelek is, de újab-
ban a háttérbôl mozgatom a szálakat.

Több környékbeli kolléga is megfordult
Nálad egyetemista korában. Megéri baj-
lódni hónapokig a zöldfülûekkel, hogy
azután a környékeden konkurens állat-
orvosok legyenek?
Nem tekintem konkurenciának a fiatal
kollégákat. Sokat segítettek, lelkesedtek,
és lelkesítettek engem is. Nem szeretek
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egyedül dolgozni, nem vagyok magá-
nyos farkas típus. A kilencvenes évek
elején még országszerte viszonylag ke-
vés kisállatrendelô volt. Ahogy többün-
ket, úgy engem is megkért az egyetem,
hogy fogadjak gyakornokokat. Ráadásul
diákok közt lehettem az egyetemen is,
ahol felkérésre prémes-
állat-tenyésztésbôl tartot-
tam elôadásokat.

Mire figyelmeztetnéd a
lelkes ifjúságot, ha min-
denképpen erre a pályára
készülnének? Lebeszélnéd
ôket?
Sajnos a doktor-úr kifeje-
zés „beleégett” a tulajdo-
nosok szótárába. Manap-
ság is elôfordul például,
hogy ha nem vagyok a
rendelôben a tulajdonos
azzal hív fel, hogy a dok-
tor urat nem találtuk, a
Dóri (dr. Mendege Dóra –
szerk.) látta el a cicát. Ez a
szemlélet sajnos sokáig
nem fog változni. Ennek
ellenére két kolléganôm kiválóan állja a
sarat a tulajdonosok szigorú elvárásai
mellett. 

A családod hogyan tolerálja, hogy folya-
matosan motoszkál valami a fejedben?
A hosszú és zökkenômentes kapcsolat
titka, hogy ne tölts sok idôt otthon –
mondja nevetve. Idén lesz a negyven
éves házassági évfordulónk, csak el ne
felejtsem. A feleségem más beállítottsá-
gú, mint én. Talán egy fél évet bírt ki mel-
lettem a rendelôben.

A Kamara megalakulásakor már befutott
állatorvosnak számítottál. Teljesültek a
Kamarával kapcsolatos elvárásaid?
Az Állomás – a Kamara megalakulásakor
– félénken pislogott, mert a fôhadiszállá-
son, Gödöllôn egy olyan szervezet ütött
tanyát, ami kritizálni merészelte a mun-

káját, és az állator-
vosokat képviselte.
Furcsa helyzetbôl
indultunk, és igen
lassan történtek lé-
nyeges változások.
A mostani tisztség-
viselôknek több
gondot kellene for-
dítani a praxisok
(fel)értékelésére,
segítve azok adás-
vételét. A mi gene-
rációnk lassan
visszavonulót fúj,
szükséges lenne a
tisztességes nyug-
díjba vonulás lehe-
tôsége, ehhez pe-
dig a rendelô, az
ügyfélkör, a vállal-

kozás eladására vagy bérbeadására –
rendezett körülmények között. Az új ren-
delô számomra lehetôvé tette, hogy
önálló ingatlanon alakítsam ki a „bá-
zist”, a családiházban ez nem lett volna
kivitelezhetô. Tervezem visszavonuláso-
mat, szeretnék lazítani. Az önálló rende-
lô ehhez nélkülözhetetlen lépés volt.

dr. Kertész Péter
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Pályakezdô támogatás

Majd egy évi kihagyás után ismét
volt jelentkezô a megyei szerve-
zet évek óta futó ajánlatára,

melyben frissen végzett kollégáink mun-
kába állását kívánjuk segíteni. Két – fiatal
kollégánkat befogadó – rendelô tulajdo-
nosa is jelentkezett idén azzal, hogy ked-
vezô elbírálás esetén, jó helye volna a
Kamara által biztosított összegnek.

Szentendrérôl dr. Szolnoki János négy
fôs csapatában kapott helyett dr. Mucsi-
Besze Anna, akit a belgyógyászat, a 
sebészet és az aneszteziológia jobb meg-
ismerése vonz.

Gyömrôi közös rendelôjükbe hívta 
dr. Branyiczki Róbert és dr. Mile Attila a
frissen végzett dr. Rádai Leventét, aki 
jelenleg még Dunakeszin él. A tervek
szerint ezt a rendelôt fokozatosan a fiatal
kolléga gondjaira bíznák.

Az elôre benyújtott pályázatok alapos
munkát tükröztek. A befogadók nagy bi-
zalommal és segítô szándékkal találták
meg a pályakezdôk szakmai képzésének
módját, és fokozatosan az önállóan vég-
zett munka felé vezetve irányítják ôket.

A jelentkezôk meghallgatását követôen
felmerült az a lehetôség, hogy mindkét
támogatásra érdemes kérést fogadjuk be.
Így is történt. Mivel a megyei szervezet
költségvetése erre elegendô forrást bizto-
sít, és mivel azt elmúlt évben a tervezett
támogatás nem talált gazdára, idén
mindkét jelentkezô elnyerte a felajánlott
összeget.

A képek tanúsága szerint mindkét csa-
patnak sikerült örömöt szerezni.

-i-e

A gyömrôiek

A nyertesek

A szentendreiek
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AZ ÁLLATORVOSOK 
EGÉSZSÉGÉÉRT ALAPÍTVÁNY 

KURATÓRIUMÁNAK FELHÍVÁSA 
A KOLLÉGÁKHOZ

„Az állatorvosok egészségéért” Alapítványt 1995-ben hoztuk létre, az alábbi célból: „A sú-
lyos, maradandó, vagy tartós egészségkárosodást szenvedett, hosszan tartó kórházi ápolásra
szorult állatorvosok egészségének helyreállításához vagy állapotuk stabilizálásához szüksé-
ges, az egészségbiztosító által nem finanszírozott, de a kezelô orvos által javasolt, vagy jóvá-
hagyott, de legalább is nem ellenzett beavatkozások (pl.: mûtétek stb.), vagy gyógykezelések
és/vagy gyógyhatású készítmények beszerzésének költségeihez, valamint a betegséggel kap-
csolatos egyéb kiadások mérsékléséhez kíván támogatás formájában hozzájárulni.” (Idézet az
Alapító Okiratból.)

Az Alapítvány Szervezeti és Mûködési Szabályzatában foglaltak szerint: „Az állatorvosok
egészségéért” Alapítvány az állatorvosi kar karitatív szervezete. Az Alapítvány, a munkáját,
magánszemélyek, a Magyar Állatorvosi Kamara és a szakigazgatás tisztségviselôinek támoga-
tásával végzi.
Az Alapítvány eddigi tevékenysége, igen kis részben, a kollégák befizetéseibôl, legnagyobb
részben, a kollégák személyi jövedelemadójának felajánlható 1%-ából valósulhatott meg. 
Az elmúlt 15 évben 43 beteg kollégát támogattunk összesen 75 alkalommal (beteg kollégák
egy részét, több alkalommal is), összesen, 9.816.486,– Ft összegben. (Az utóbbi 4 évben
(2007–2010 között), évente általában 8-12 beteg kollégát támogattunk, évente 1.436.000 –
1.956.000,– Ft összegben). Ebben az évben a hozzánk forduló 8 beteg kollégának (egészségi
állapota és élethelyzete alapján) eddig 1.750.000,– Ft támogatást szavaztunk meg.
Tudjuk, hogy környezetetekben nagyon sok civil szervezet várja személyi jövedelemadótok
felajánlható 1%-át. Ugyanakkor, ha egyetértetek fenti szándékainkkal és tevékenységünkkel,
szeretnénk Benneteket a kari összetartozás érzésére emlékeztetni, amikor az fontolgatjátok,
hogy a személyi jövedelemadótok sokak által várt 1%-át  kinek adjátok oda.

Az Alapítvány pontos neve: 
„Az ÁLLATORVOSOK EGÉSZSÉGÉÉRT” ALAPÍTVÁNY

adószám: 18076729-1-42

A Kuratórium titkára dr. Telki Márta 06-20-37-77-225     telki.marta@aotk.szie.hu

A SZERKESZTÔ MEGJEGYZÉSE: Könnyen lehet, hogy mire a lap megjelenik, az adók 1%-a már talált
címzettet. Mégis fontosnak tartjuk, hogy egy a kart, végsô soron valamennyiünket érintô fon-
tos tevékenységet folytató alapítványra lehetôségeink szerint folyamatosan felhívjuk kollégáink
figyelmét.



30 HUMORSAROK 2011. MÁJUS

– Milyen ISDN végberendezése van?
– Nézze, én egy 23 éves szôke nô vagyok, 
tôlem ilyet ne várjon.

– Jó napot kívánok! Mennyibe kerül egy 
fül-orr-gége szett a Nokiámhoz?

– Jó napot kívánok, XY vagyok. Miben 
segíthetek?
– A csengôhangomat állítsa hangosabbra!

– Milyen típusú készüléke van?
– Mocarella százhatvanas!

– Itt pecázgatunk a haverokkal, és mindegyik 
megkapja az SMS-t, csak én nem. 
Lehet, hogy amiatt, mert én árnyékban ülök? 

– Telefonszám után tudakozódnék! Sajnos csak 
vezetéknevet tudok: Kis, egy s-sel.

– És önök ott bent a központban figyelik, hogy 
mikor jár le a kártyám?

– Vodafone ügyfélszolgálat, jó napot kívánok, 
miben segíthetek?
– Maga nem az automata?
– Mit gondol?
– Igen!

– Jó estét, valami gond van a telefonommal,
nem tudok SMS-t küldeni, pedig fontos lenne.
– Jelenleg karbantartás van a központban,
ezért nem mûködik ez a szolgáltatás.
– Aha... akkor nem tudna a nevemben 
elküldeni egy sürgos SMSt? Én itt vagyok 
az Árpád-híd budai hídfôjénél, a barátnôm
meg a túloldalon a pesti hídfônélés üzenni 
kéne neki, hogy jöjjön át, mert itt várom!
– Sajnos én sem tudok üzenni, de miért nem 
próbálja meg felhívni?
– Ja jó! Tényleg! Köszönöm a segítséget!

– Milyen telefonja van?
– Nokia.
– És azon belül?
– Ericsson 318-as.

– Töröltem a hívásátirányítást a kóddal, 
de nem jó!
– Milyen kóddal?
– Rácsos linzer, rácsos linzer, 002, 
rácsos linzer és a küldés gomb.

– A bátyámnak elromlott a telefonja. Én egyéb-
ként az öccse vagyok.

Ne vágj ki minden fát!

– AZ ÉLETBÔL ELLESVE

Telefonos ügyfélszolgálati szösszenetek


